
Start Nr. Kategorie Teamname Vorname Nachname Laufzeit 1. Hindernis 2. Hindernis 3. Hindernis Ampel 4. Hindernis Strafpunkte Strafzeit Gesamtzeit
1. 210 DSK Boxenstopp Brüder Klemens Spitaler 01:33,86 00:00,00 01:33,86
2. 204 SDK Blue Wave Jakob  Spitaler 01:35,17 00:00,00 01:35,17

110 DSK Boxenstopp Brüder Klemens Spitaler 01:37,97 00:00,00 01:37,97
3. 248 SDK Boxenstopp Brüder Jakob Walcher 01:38,48 00:00,00 01:38,48

274 SDK Red Rocket Michel Abraham 01:36,20 a 00:03,00 01:39,20
148 SDK Boxenstopp Brüder Jakob Walcher 01:39,55 00:00,00 01:39,55
275 SDK Blue Wave Moritz Heiss 01:40,22 00:00,00 01:40,22
104 SDK Blue Wave Jakob  Spitaler 01:42,26 00:00,00 01:42,26
215 SDK Rover Brixen 2 Morris Mondini 01:42,79 00:00,00 01:42,79
241 SDK Red Rocket Paul Oberrauch 01:43,31 00:00,00 01:43,31
141 SDK Red Rocket Paul Oberrauch 01:45,64 00:00,00 01:45,64
181 SDK Boxenstopp Brüder Jonas Baldauf 01:46,89 00:00,00 01:46,89
242 SDK Blue Wave Alexander Elekes 01:44,25 a 00:03,00 01:47,25
175 SDK Blue Wave Moritz Heiss 01:49,76 00:00,00 01:49,76
174 SDK Red Rocket Michel Abraham 01:48,10 a 00:03,00 01:51,10
281 SDK Boxenstopp Brüder Jonas Baldauf 01:57,02 00:00,00 01:57,02
142 SDK Blue Wave Alexander Elekes 01:57,14 00:00,00 01:57,14
203 SDK Red Rocket Felix Spitaler 01:58,06 00:00,00 01:58,06
115 SDK Rover Brixen 2 Morris Mondini 01:59,91 00:00,00 01:59,91
103 SDK Red Rocket Felix Spitaler 02:17,40 00:00,00 02:17,40

Auswertung Speeddown Kinder



Start Nr. Kategorie Teamname Vorname Nachname Laufzeit 1. Hindernis 2. Hindernis 3. Hindernis Ampel 4. Hindernis Strafpunkte Strafzeit Gesamtzeit
270 SDE Sciacoracing Marco Sciacovelli 01:29,34 00:00,00 01:29,34
170 SDE Sciacoracing Marco Sciacovelli 01:30,02 00:00,00 01:30,02
232 SDE Sciacoracing David Endrizzi 01:38,69 00:00,00 01:38,69
286 SDE Rover Brixen 2 Alexander Frener 01:37,86 a 00:03,00 01:40,86
132 SDE Sciacoracing David Endrizzi 01:43,92 00:00,00 01:43,92
153 SDE Rover Brixen 2 Giona Berti 01:59,81 00:00,00 01:59,81
186 SDE Rover Brixen 2 Alexander Frener 00:00,00 00:00,00 00:00,00
253 SDE Rover Brixen 2 Giona Berti 00:00,00 00:00,00 00:00,00

Speed Down Erwachsene



Start Nr. Kategorie Teamname Vorname Nachname Laufzeit 1. Hindernis 2. Hindernis 3. Hindernis Ampel 4. Hindernis Strafpunkte Strafzeit Gesamtzeit
1. 287 U12 G-11 Racing Alan de Panizza 01:55,08 00:00,00 01:55,08
2. 234 U12 Drachenflitzer Alex Federa 02:00,02 00:00,00 02:00,02
3. 205 U12 SRT Last Minute Tobias Platter 02:07,30 00:00,00 02:07,30

134 U12 Drachenflitzer Alex Federa 02:11,15 00:00,00 02:11,15
187 U12 G-11 Racing Alan de Panizza 02:16,21 00:00,00 02:16,21
105 U12 SRT Last Minute Tobias Platter 02:16,57 00:00,00 02:16,57
243 U12 SRT Last Minute Fritz Tamanini 02:17,55 00:00,00 02:17,55
240 U12 JUMPing Girls Viktoria Lentsch 02:23,21 00:00,00 02:23,21
101 U12 SRT Rakete Elias Rustico 02:23,99 00:00,00 02:23,99
143 U12 SRT Last Minute Fritz Tamanini 02:27,77 00:00,00 02:27,77
202 U12 JUMPing Girls Laura Ziller 02:00,18 a 00:30,00 02:30,18
140 U12 JUMPing Girls Viktoria Lentsch 02:33,53 00:00,00 02:33,53
102 U12 JUMPing Girls Laura Ziller 02:33,79 00:00,00 02:33,79
135 U12 SRT Samira Samira Brunetti 02:34,63 00:00,00 02:34,63
195 U12 The Rockies Stefan Steiner 02:34,68 00:00,00 02:34,68
235 U12 SRT Samira Samira Brunetti 02:34,91 00:00,00 02:34,91
272 U12 SRT Rakete Paul Kofler 02:44,26 00:00,00 02:44,26
224 U12 FaJo Jonas Villgrattner 02:51,56 00:00,00 02:51,56
201 U12 SRT Rakete Elias Rustico 02:57,15 00:00,00 02:57,15
172 U12 SRT Rakete Paul Kofler 03:12,05 00:00,00 03:12,05
239 U12 SRT Rakete Alessandro Nibale 03:12,40 a 00:03,00 03:15,40
124 U12 FaJo Jonas Villgrattner 03:24,85 00:00,00 03:24,85
139 U12 SRT Rakete Alessandro Nibale 03:46,15 00:00,00 03:46,15
295 U12 The Rockies Stefan Steiner 00:00,00 00:00,00 00:00,00

Auswertung U12



Start Nr. Kategorie Teamname Vorname Nachname Laufzeit 1. Hindernis 2. Hindernis 3. Hindernis Ampel 4. Hindernis Strafpunkte Strafzeit Gesamtzeit
1. 228 U14 Meraner Racing Jonas Meraner 01:47,78 00:00,00 01:47,78
2. 127 U14 Jump Racing Team 2 Ivan Mesko 01:48,69 a 00:03,00 01:51,69
3. 108 U14 The Lartschi Gang Dominik  Larcher 01:53,32 00:00,00 01:53,32

128 U14 Meraner Racing Jonas Meraner 01:54,04 00:00,00 01:54,04
207 U14 Team Sportiva Tobias  Stofferin 01:54,22 00:00,00 01:54,22
146 U14 The Lartschi Gang Dennis Larcher 01:56,36 00:00,00 01:56,36
245 U14 Team Sportiva Laurin Planer 01:56,70 00:00,00 01:56,70
165 U14 Jump Racing Team 2 Jan Stadler 01:56,91 00:00,00 01:56,91
145 U14 Team Sportiva Laurin Planer 01:57,23 00:00,00 01:57,23
107 U14 Team Sportiva Tobias  Stofferin 01:57,90 00:00,00 01:57,90
249 U14 Cazzoni1 Tom Dösel 02:08,21 00:00,00 02:08,21
247 U14 Mittelschule Eppan Simon Sparer 02:09,39 00:00,00 02:09,39
230 U14 The Rockies Tobias Bächer 02:09,44 00:00,00 02:09,44
147 U14 Mittelschule Eppan Simon Sparer 02:12,91 00:00,00 02:12,91
209 U14 Mittelschule Eppan Simon Ziller 02:13,68 00:00,00 02:13,68
130 U14 The Rockies Tobias Bächer 02:14,18 00:00,00 02:14,18
106 U14 Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Peter Ganthaler 02:14,32 00:00,00 02:14,32
206 U14 Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Peter Ganthaler 02:17,21 00:00,00 02:17,21
265 U14 Jump Racing Team 2 Jan Stadler 01:47,23 a 00:30,00 02:17,23
276 U14 SRT Last Minute Arno Rottensteiner 02:18,35 00:00,00 02:18,35
149 U14 Cazzoni1 Tom Dösel 02:19,65 00:00,00 02:19,65
277 U14 Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Philipp Platzgummer 02:17,08 a 00:03,00 02:20,08
211 U14 Cazzoni1 Paul Psenner 02:20,66 00:00,00 02:20,66
177 U14 Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Philipp Platzgummer 02:18,15 a 00:03,00 02:21,15
173 U14 JUMPing Girls Lena  Brunner 02:21,60 00:00,00 02:21,60
273 U14 JUMPing Girls Lena  Brunner 02:22,35 00:00,00 02:22,35
182 U14 Cazzoni1 Manuel Tabarelli 02:23,90 00:00,00 02:23,90
229 U14 DD 313  Darius Lampl 02:23,89 a 00:03,00 02:26,89
109 U14 Mittelschule Eppan Simon Ziller 02:27,23 00:00,00 02:27,23
111 U14 Cazzoni1 Paul Psenner 02:27,48 00:00,00 02:27,48
125 U14 Olls Palette Johannes Hofer Call 02:20,66 a a a 00:09,00 02:29,66
226 U14 Jump Racing  Team 1 Luca  Raibley  02:32,18 00:00,00 02:32,18
163 U14 Olls Palette Paul Depentori 02:34,12 00:00,00 02:34,12
176 U14 SRT Last Minute Arno Rottensteiner 02:40,72 00:00,00 02:40,72
282 U14 Cazzoni1 Manuel Tabarelli 02:40,86 00:00,00 02:40,86
164 U14 Jump Racing  Team 1 Max Perlot 02:43,94 00:00,00 02:43,94
268 U14 The Rockies Fabio Seppi 02:11,88 00:36,00 02:47,88
126 U14 Jump Racing  Team 1 Luca  Raibley  02:49,91 00:00,00 02:49,91
227 U14 Jump Racing Team 2 Ivan Mesko 02:49,77 00:03,00 02:52,77
168 U14 The Rockies Fabio Seppi 02:18,74 a a a 00:36,00 02:54,74
129 U14 DD 313  Darius Lampl 00:00,00 00:00,00 00:00,00
208 U14 The Lartschi Gang Dominik  Larcher 00:00,00 00:00,00 00:00,00
246 U14 The Lartschi Gang Dennis Larcher 00:00,00 00:00,00 00:00,00
263 U14 Olls Palette Paul Depentori 00:00,00 00:00,00 00:00,00
264 U14 Jump Racing  Team 1 Max Perlot 00:00,00 00:00,00 00:00,00
225 U14 Olls Palette Johannes Hofer Call 00:00,00 00:00,00 00:00,00

Auswertung U14



Start Nr. Kategorie Teamname Vorname Nachname Laufzeit 1. Hindernis 2. Hindernis 3. Hindernis Ampel 4. Hindernis Strafpunkte Strafzeit Gesamtzeit
1. 220 U18 SRT Die Roate Jason Pitscheider 01:36,56 00:00,00 01:36,56

120 U18 SRT Die Roate Jason Pitscheider 01:40,88 00:00,00 01:40,88
2. 154 U18 G-11 Racing Sophie  Gelf 01:46,93 00:00,00 01:46,93
3. 213 U18 Feuer und Flamme Simon Carli 01:52,22 00:00,00 01:52,22

113 U18 Feuer und Flamme Simon Carli 01:52,41 00:00,00 01:52,41
178 U18 Team Sportiva Samuel Stofferin 01:48,77 a a 00:06,00 01:54,77
212 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm Naturns Fabian Leiter 01:55,79 00:00,00 01:55,79
260 U18 SRT Mini Cooper Elia Vismara 01:49,92 a a 00:06,00 01:55,92
160 U18 SRT Mini Cooper Elia Vismara 01:59,08 00:00,00 01:59,08
150 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm Naturns Felix Pircher 02:00,75 00:00,00 02:00,75
250 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm Naturns Felix Pircher 02:01,88 00:00,00 02:01,88
183 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm Naturns Moritz Schwienbacher 02:02,26 00:00,00 02:02,26
252 U18 Roanrandale Leonie Warasin 02:03,24 00:00,00 02:03,24
112 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm Naturns Fabian Leiter 02:03,66 00:00,00 02:03,66
231 U18 Dumm und Dümmer Renè  Niederkofler 02:01,90 a 00:03,00 02:04,90
214 U18 Roanrandale Maximilian Buratti  02:05,53 00:00,00 02:05,53
255 U18 SRT Fiat 500 Sanja Oberprantacher 02:08,11 00:00,00 02:08,11
131 U18 Dumm und Dümmer Renè  Niederkofler 02:09,20 00:00,00 02:09,20
269 U18 Dumm und Dümmer Benjamin Zemmer 02:10,36 00:00,00 02:10,36
254 U18 G-11 Racing Sophie  Gelf 02:06,11 a a 00:06,00 02:12,11
152 U18 Roanrandale Leonie Warasin 02:10,63 a 00:03,00 02:13,63
114 U18 Roanrandale Maximilian Buratti  02:15,94 00:00,00 02:15,94
155 U18 SRT Fiat 500 Sanja Oberprantacher 02:16,36 00:00,00 02:16,36
169 U18 Dumm und Dümmer Benjamin Zemmer 02:18,77 00:00,00 02:18,77
237 U18 Südtiroler Kinderdorf Mohammed Aljiu 02:14,14 a a 00:06,00 02:20,14
137 U18 Südtiroler Kinderdorf Mohammed Aljiu 02:20,22 a 00:03,00 02:23,22
283 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm Naturns Moritz Schwienbacher 01:53,22 a 00:30,00 02:23,22
180 U18 Mittelschule Eppan Toni Meraner 02:23,51 a 00:03,00 02:26,51
280 U18 Mittelschule Eppan Toni Meraner 02:26,98 00:00,00 02:26,98
278 U18 Team Sportiva Samuel Stofferin 02:27,05 00:00,00 02:27,05
136 U18 La Bott Manuel Cavallari 00:00,00 00:00,00 00:00,00
236 U18 La Bott Manuel Cavallari 00:00,00 00:00,00 00:00,00

Auswertung U18



Start Nr. Kategorie Teamname Vorname Nachname Laufzeit 1. Hindernis2. Hindernis3. HindernisAmpel 4. HindernisStrafpunkte Strafzeit Gesamtzeit
1. 258 18+ SRT Die Roate Mattia Armeletti 01:34,42 00:00,00 01:34,42
2. 259 18+ SRT Hope Philipp Pichler 01:35,34 00:00,00 01:35,34

159 18+ SRT Hope Philipp Pichler 01:35,62 00:00,00 01:35,62
158 18+ SRT Die Roate Mattia Armeletti 01:36,58 00:00,00 01:36,58

3. 288 18+ SRT Fiat 500 Armin Röggla 01:36,99 00:00,00 01:36,99
194 18+ SRT Die Orange Stefan Brunetti 01:39,26 00:00,00 01:39,26
217 18+ SRT Fiat 500 Noah Oberprantacher 01:39,33 00:00,00 01:39,33
166 18+ Meraner Racing Jannik David Meraner 01:39,89 00:00,00 01:39,89
223 18+ SRT Die Orange Patrick Florio 01:40,07 00:00,00 01:40,07
266 18+ Meraner Racing Jannik David Meraner 01:40,39 00:00,00 01:40,39
294 18+ SRT Die Orange Stefan Brunetti 01:41,07 00:00,00 01:41,07
121 18+ SRT Hope Maximilian Haselrieder 01:41,39 00:00,00 01:41,39
192 18+ SRT Hope Norbert Staffler 01:41,46 00:00,00 01:41,46
188 18+ SRT Fiat 500 Armin Röggla 01:41,56 00:00,00 01:41,56
218 18+ Rover Brixen 1 Gianluca Sima 01:38,87 a 00:03,00 01:41,87
216 18+ G-11 Racing Tobias  Gelf 01:43,28 00:00,00 01:43,28
117 18+ SRT Fiat 500 Noah Oberprantacher 01:41,92 a 00:03,00 01:44,92
123 18+ SRT Die Orange Patrick Florio 01:46,42 00:00,00 01:46,42
271 18+ Rennstall Meisterstube Stefan Trettl 01:46,66 00:00,00 01:46,66
119 18+ Mulli-Treiber Florian  Lantschner  01:49,69 00:00,00 01:49,69
292 18+ SRT Hope Norbert Staffler 01:49,88 00:00,00 01:49,88
122 18+ SRT Mini Cooper Thomas Wenger 01:50,13 00:00,00 01:50,13
251 18+ Feuer und Flamme Andreas von Gelmini 01:50,41 00:00,00 01:50,41
193 18+ SRT Mini Cooper Christian Mair 01:51,34 00:00,00 01:51,34
171 18+ Rennstall Meisterstube Stefan Trettl 01:51,55 00:00,00 01:51,55
284 18+ Feuer und Flamme Harald Carli 01:48,66 a 00:03,00 01:51,66
151 18+ Feuer und Flamme Andreas von Gelmini 01:51,82 00:00,00 01:51,82
262 18+ FaJo Fabian Gruber 01:53,40 00:00,00 01:53,40
233 18+ Rennstall Meisterstube Kathrin Egger 01:53,63 00:00,00 01:53,63
133 18+ Rennstall Meisterstube Kathrin Egger 01:54,36 00:00,00 01:54,36
184 18+ Feuer und Flamme Harald Carli 01:55,88 00:00,00 01:55,88
285 18+ Roanrandale Jakob  Tschager 01:53,53 a 00:03,00 01:56,53
290 18+ Mulli-Treiber Alexander Buratti 01:56,77 00:00,00 01:56,77
219 18+ Mulli-Treiber Florian  Lantschner  01:53,82 a 00:03,00 01:56,82
185 18+ Roanrandale Jakob  Tschager 01:57,79 00:00,00 01:57,79
291 18+ SRT Die Roate Martina Magri 01:59,55 00:00,00 01:59,55
261 18+ SRT Die Orange Irene Fusaro 01:54,43 a a 00:06,00 02:00,43
161 18+ SRT Die Orange Irene Fusaro 02:02,00 00:00,00 02:02,00
116 18+ G-11 Racing Tobias  Gelf 02:03,96 00:00,00 02:03,96
257 18+ Mulli-Treiber Benedikt Deluggi 02:02,78 a 00:03,00 02:05,78
267 18+ DD 313  Daniel Lampl 02:07,61 00:00,00 02:07,61
144 18+ Fasslracing - Jupfis Stamm NaturnsClaudio Mastromatteo 02:00,10 a a a 00:09,00 02:09,10
191 18+ SRT Die Roate Martina Magri 02:14,67 00:00,00 02:14,67

Auswertung 18+



222 18+ SRT Mini Cooper Thomas Wenger 02:18,77 a a 00:06,00 02:24,77
244 18+ Fasslracing - Jupfis Stamm NaturnsClaudio Mastromatteo 02:16,59 a a a 00:09,00 02:25,59
118 18+ Rover Brixen 1 Gianluca Sima 02:28,58 00:00,00 02:28,58
190 18+ Mulli-Treiber Alexander Buratti 02:44,73 00:00,00 02:44,73
157 18+ Mulli-Treiber Benedikt Deluggi 03:30,81 00:00,00 03:30,81
156 18+ Rover Brixen 1 Miriam Gasser Winkler 00:00,00 00:00,00 00:00,00
162 18+ FaJo Fabian Gruber 00:00,00 00:00,00 00:00,00
167 18+ DD 313  Daniel Lampl 00:00,00 00:00,00 00:00,00
179 18+ The Lartschi Gang Hannes Larcher 00:00,00 00:00,00 00:00,00
189 18+ Rover Brixen 1 Kristina Adami 00:00,00 00:00,00 00:00,00
221 18+ SRT Hope Maximilian Haselrieder 00:00,00 00:00,00 00:00,00
256 18+ Rover Brixen 1 Miriam Gasser Winkler 00:00,00 00:00,00 00:00,00
289 18+ Rover Brixen 1 Kristina Adami 00:00,00 00:00,00 00:00,00
293 18+ SRT Mini Cooper Christian Mair 00:00,00 00:00,00 00:00,00
279 18+ The Lartschi Gang Hannes Larcher 00:00,00 00:00,00 00:00,00



Start Nr. Kategorie Teamname Vorname Nachname Laufzeit 1. Hindernis2. Hindernis3. HindernisAmpel4. HindernisStrafpunkte Strafzeit Gesamtzeit
1. 270 SDE Sciacoracing Marco Sciacovelli 01:29,34 00:00,00 01:29,34

170 SDE Sciacoracing Marco Sciacovelli 01:30,02 00:00,00 01:30,02
2. 210 DSK Boxenstopp Brüder Klemens Spitaler 01:33,86 00:00,00 01:33,86
3. 258 18+ SRT Die Roate Mattia Armeletti 01:34,42 00:00,00 01:34,42

204 SDK Blue Wave Jakob  Spitaler 01:35,17 00:00,00 01:35,17
259 18+ SRT Hope Philipp Pichler 01:35,34 00:00,00 01:35,34
159 18+ SRT Hope Philipp Pichler 01:35,62 00:00,00 01:35,62
220 U18 SRT Die Roate Jason Pitscheider 01:36,56 00:00,00 01:36,56
158 18+ SRT Die Roate Mattia Armeletti 01:36,58 00:00,00 01:36,58
288 18+ SRT Fiat 500 Armin Röggla 01:36,99 00:00,00 01:36,99
110 DSK Boxenstopp Brüder Klemens Spitaler 01:37,97 00:00,00 01:37,97
248 SDK Boxenstopp Brüder Jakob Walcher 01:38,48 00:00,00 01:38,48
232 SDE Sciacoracing David Endrizzi 01:38,69 00:00,00 01:38,69
274 SDK Red Rocket Michel Abraham 01:36,20 a 00:03,00 01:39,20
194 18+ SRT Die Orange Stefan Brunetti 01:39,26 00:00,00 01:39,26
148 SDK Boxenstopp Brüder Jakob Walcher 01:39,55 00:00,00 01:39,55
166 18+ Meraner Racing Jannik David Meraner 01:39,89 00:00,00 01:39,89
223 18+ SRT Die Orange Patrick Florio 01:40,07 00:00,00 01:40,07
275 SDK Blue Wave Moritz Heiss 01:40,22 00:00,00 01:40,22
266 18+ Meraner Racing Jannik David Meraner 01:40,39 00:00,00 01:40,39
286 SDE Rover Brixen 2 Alexander Frener 01:37,86 a 00:03,00 01:40,86
120 U18 SRT Die Roate Jason Pitscheider 01:40,88 00:00,00 01:40,88
294 18+ SRT Die Orange Stefan Brunetti 01:41,07 00:00,00 01:41,07
121 18+ SRT Hope Maximilian Haselrieder 01:41,39 00:00,00 01:41,39
192 18+ SRT Hope Norbert Staffler 01:41,46 00:00,00 01:41,46
188 18+ SRT Fiat 500 Armin Röggla 01:41,56 00:00,00 01:41,56
218 18+ Rover Brixen 1 Gianluca Sima 01:38,87 a 00:03,00 01:41,87
104 SDK Blue Wave Jakob  Spitaler 01:42,26 00:00,00 01:42,26
217 18+ SRT Fiat 500 Noah Oberprantacher 01:39,33 00:03,00 01:42,33
215 SDK Rover Brixen 2 Morris Mondini 01:42,79 00:00,00 01:42,79
216 18+ G-11 Racing Tobias  Gelf 01:43,28 00:00,00 01:43,28
241 SDK Red Rocket Paul Oberrauch 01:43,31 00:00,00 01:43,31
132 SDE Sciacoracing David Endrizzi 01:43,92 00:00,00 01:43,92
117 18+ SRT Fiat 500 Noah Oberprantacher 01:41,92 a 00:03,00 01:44,92
141 SDK Red Rocket Paul Oberrauch 01:45,64 00:00,00 01:45,64
123 18+ SRT Die Orange Patrick Florio 01:46,42 00:00,00 01:46,42
271 18+ Rennstall Meisterstube  Stefan Trettl 01:46,66 00:00,00 01:46,66
154 U18 G-11 Racing Sophie  Gelf 01:46,93 00:00,00 01:46,93

Gesamtauswertung



242 SDK Blue Wave Alexander Elekes 01:44,25 a 00:03,00 01:47,25
228 U14 Meraner Racing Jonas Meraner 01:47,78 00:00,00 01:47,78
175 SDK Blue Wave Moritz Heiss 01:49,76 00:00,00 01:49,76
292 18+ SRT Hope Norbert Staffler 01:49,88 00:00,00 01:49,88
122 18+ SRT Mini Cooper Thomas Wenger 01:50,13 00:00,00 01:50,13
251 18+ Feuer und Flamme Andreas von Gelmini 01:50,41 00:00,00 01:50,41
174 SDK Red Rocket Michel Abraham 01:48,10 a 00:03,00 01:51,10
193 18+ SRT Mini Cooper Christian Mair 01:51,34 00:00,00 01:51,34
171 18+ Rennstall Meisterstube  Stefan Trettl 01:51,55 00:00,00 01:51,55
284 18+ Feuer und Flamme Harald Carli 01:48,66 a 00:03,00 01:51,66
127 U14 Jump Racing Team 2 Ivan Mesko 01:48,69 a 00:03,00 01:51,69
151 18+ Feuer und Flamme Andreas von Gelmini 01:51,82 00:00,00 01:51,82
213 U18 Feuer und Flamme Simon Carli 01:52,22 00:00,00 01:52,22
113 U18 Feuer und Flamme Simon Carli 01:52,41 00:00,00 01:52,41
108 U14 The Lartschi Gang Dominik  Larcher 01:53,32 00:00,00 01:53,32
262 18+ FaJo Fabian Gruber 01:53,40 00:00,00 01:53,40
233 18+ Rennstall Meisterstube  Kathrin Egger 01:53,63 00:00,00 01:53,63
128 U14 Meraner Racing Jonas Meraner 01:54,04 00:00,00 01:54,04
207 U14 Team Sportiva Tobias  Stofferin 01:54,22 00:00,00 01:54,22
133 18+ Rennstall Meisterstube  Kathrin Egger 01:54,36 00:00,00 01:54,36
178 U18 Team Sportiva Samuel Stofferin 01:48,77 a a 00:06,00 01:54,77
287 U12 G-11 Racing Alan de Panizza 01:55,08 00:00,00 01:55,08
212 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm NaturnsFabian Leiter 01:55,79 00:00,00 01:55,79
184 18+ Feuer und Flamme Harald Carli 01:55,88 00:00,00 01:55,88
260 U18 SRT Mini Cooper Elia Vismara 01:49,92 a a 00:06,00 01:55,92
146 U14 The Lartschi Gang Dennis Larcher 01:56,36 00:00,00 01:56,36
285 18+ Roanrandale Jakob  Tschager 01:53,53 a 00:03,00 01:56,53
245 U14 Team Sportiva Laurin Planer 01:56,70 00:00,00 01:56,70
290 18+ Mulli-Treiber Alexander Buratti 01:56,77 00:00,00 01:56,77
219 18+ Mulli-Treiber Florian  Lantschner  01:53,82 a 00:03,00 01:56,82
165 U14 Jump Racing Team 2 Jan Stadler 01:56,91 00:00,00 01:56,91
281 SDK Boxenstopp Brüder Jonas Baldauf 01:57,02 00:00,00 01:57,02
142 SDK Blue Wave Alexander Elekes 01:57,14 00:00,00 01:57,14
145 U14 Team Sportiva Laurin Planer 01:57,23 00:00,00 01:57,23
185 18+ Roanrandale Jakob  Tschager 01:57,79 00:00,00 01:57,79
107 U14 Team Sportiva Tobias  Stofferin 01:57,90 00:00,00 01:57,90
203 SDK Red Rocket Felix Spitaler 01:58,06 00:00,00 01:58,06
160 U18 SRT Mini Cooper Elia Vismara 01:59,08 00:00,00 01:59,08
291 18+ SRT Die Roate Martina Magri 01:59,55 00:00,00 01:59,55
153 SDE Rover Brixen 2 Giona Berti 01:59,81 00:00,00 01:59,81
115 SDK Rover Brixen 2 Morris Mondini 01:59,91 00:00,00 01:59,91



234 U12 Drachenflitzer Alex Federa 02:00,02 00:00,00 02:00,02
261 18+ SRT Die Orange Irene Fusaro 01:54,43 a a 00:06,00 02:00,43
150 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm NaturnsFelix Pircher 02:00,75 00:00,00 02:00,75
250 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm NaturnsFelix Pircher 02:01,88 00:00,00 02:01,88
161 18+ SRT Die Orange Irene Fusaro 02:02,00 00:00,00 02:02,00
183 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm NaturnsMoritz Schwienbacher 02:02,26 00:00,00 02:02,26
252 U18 Roanrandale Leonie Warasin 02:03,24 00:00,00 02:03,24
112 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm NaturnsFabian Leiter 02:03,66 00:00,00 02:03,66
116 18+ G-11 Racing Tobias  Gelf 02:03,96 00:00,00 02:03,96
231 U18 Dumm und Dümmer Renè  Niederkofler 02:01,90 a 00:03,00 02:04,90
214 U18 Roanrandale Maximilian Buratti  02:05,53 00:00,00 02:05,53
257 18+ Mulli-Treiber Benedikt Deluggi 02:02,78 a 00:03,00 02:05,78
205 U12 SRT Last Minute Tobias Platter 02:07,30 00:00,00 02:07,30
267 18+ DD 313  Daniel Lampl 02:07,61 00:00,00 02:07,61
255 U18 SRT Fiat 500 Sanja Oberprantacher 02:08,11 00:00,00 02:08,11
249 U14 Cazzoni1 Tom Dösel 02:08,21 00:00,00 02:08,21
144 18+ Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Claudio Mastromatteo 02:00,10 a a a 00:09,00 02:09,10
131 U18 Dumm und Dümmer Renè  Niederkofler 02:09,20 00:00,00 02:09,20
247 U14 Mittelschule Eppan Simon Sparer 02:09,39 00:00,00 02:09,39
230 U14 The Rockies Tobias Bächer 02:09,44 00:00,00 02:09,44
269 U18 Dumm und Dümmer Benjamin Zemmer 02:10,36 00:00,00 02:10,36
134 U12 Drachenflitzer Alex Federa 02:11,15 00:00,00 02:11,15
254 U18 G-11 Racing Sophie  Gelf 02:06,11 a a 00:06,00 02:12,11
147 U14 Mittelschule Eppan Simon Sparer 02:12,91 00:00,00 02:12,91
152 U18 Roanrandale Leonie Warasin 02:10,63 a 00:03,00 02:13,63
209 U14 Mittelschule Eppan Simon Ziller 02:13,68 00:00,00 02:13,68
130 U14 The Rockies Tobias Bächer 02:14,18 00:00,00 02:14,18
106 U14 Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Peter Ganthaler 02:14,32 00:00,00 02:14,32
191 18+ SRT Die Roate Martina Magri 02:14,67 00:00,00 02:14,67
114 U18 Roanrandale Maximilian Buratti  02:15,94 00:00,00 02:15,94
187 U12 G-11 Racing Alan de Panizza 02:16,21 00:00,00 02:16,21
155 U18 SRT Fiat 500 Sanja Oberprantacher 02:16,36 00:00,00 02:16,36
105 U12 SRT Last Minute Tobias Platter 02:16,57 00:00,00 02:16,57
206 U14 Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Peter Ganthaler 02:17,21 00:00,00 02:17,21
265 U14 Jump Racing Team 2 Jan Stadler 01:47,23 a 00:30,00 02:17,23
103 SDK Red Rocket Felix Spitaler 02:17,40 00:00,00 02:17,40
243 U12 SRT Last Minute Fritz Tamanini 02:17,55 00:00,00 02:17,55
276 U14 SRT Last Minute Arno Rottensteiner 02:18,35 00:00,00 02:18,35
169 U18 Dumm und Dümmer Benjamin Zemmer 02:18,77 00:00,00 02:18,77
149 U14 Cazzoni1 Tom Dösel 02:19,65 00:00,00 02:19,65
277 U14 Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Philipp Platzgummer 02:17,08 a 00:03,00 02:20,08



237 U18 Südtiroler Kinderdorf Mohammed Aljiu 02:14,14 a a 00:06,00 02:20,14
211 U14 Cazzoni1 Paul Psenner 02:20,66 00:00,00 02:20,66
177 U14 Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Philipp Platzgummer 02:18,15 a 00:03,00 02:21,15
173 U14 JUMPing Girls Lena  Brunner 02:21,60 00:00,00 02:21,60
273 U14 JUMPing Girls Lena  Brunner 02:22,35 00:00,00 02:22,35
240 U12 JUMPing Girls Viktoria Lentsch 02:23,21 00:00,00 02:23,21
137 U18 Südtiroler Kinderdorf Mohammed Aljiu 02:20,22 a 00:03,00 02:23,22
283 U18 Multipla Racing - Pfadis Stamm NaturnsMoritz Schwienbacher 01:53,22 a 00:30,00 02:23,22
182 U14 Cazzoni1 Manuel Tabarelli 02:23,90 00:00,00 02:23,90
101 U12 SRT Rakete Elias Rustico 02:23,99 00:00,00 02:23,99
222 18+ SRT Mini Cooper Thomas Wenger 02:18,77 a a 00:06,00 02:24,77
244 18+ Fasslracing - Jupfis Stamm Naturns Claudio Mastromatteo 02:16,59 a a a 00:09,00 02:25,59
180 U18 Mittelschule Eppan Toni Meraner 02:23,51 a 00:03,00 02:26,51
229 U14 DD 313  Darius Lampl 02:23,89 a 00:03,00 02:26,89
280 U18 Mittelschule Eppan Toni Meraner 02:26,98 00:00,00 02:26,98
278 U18 Team Sportiva Samuel Stofferin 02:27,05 00:00,00 02:27,05
109 U14 Mittelschule Eppan Simon Ziller 02:27,23 00:00,00 02:27,23
111 U14 Cazzoni1 Paul Psenner 02:27,48 00:00,00 02:27,48
143 U12 SRT Last Minute Fritz Tamanini 02:27,77 00:00,00 02:27,77
118 18+ Rover Brixen 1 Gianluca Sima 02:28,58 00:00,00 02:28,58
125 U14 Olls Palette Johannes Hofer Call 02:20,66 a a a 00:09,00 02:29,66
202 U12 JUMPing Girls Laura Ziller 02:00,18 a 00:30,00 02:30,18
226 U14 Jump Racing  Team 1 Luca  Raibley  02:32,18 00:00,00 02:32,18
140 U12 JUMPing Girls Viktoria Lentsch 02:33,53 00:00,00 02:33,53
102 U12 JUMPing Girls Laura Ziller 02:33,79 00:00,00 02:33,79
163 U14 Olls Palette Paul Depentori 02:34,12 00:00,00 02:34,12
135 U12 SRT Samira Samira Brunetti 02:34,63 00:00,00 02:34,63
195 U12 The Rockies Stefan Steiner 02:34,68 00:00,00 02:34,68
235 U12 SRT Samira Samira Brunetti 02:34,91 00:00,00 02:34,91
176 U14 SRT Last Minute Arno Rottensteiner 02:40,72 00:00,00 02:40,72
282 U14 Cazzoni1 Manuel Tabarelli 02:40,86 00:00,00 02:40,86
164 U14 Jump Racing  Team 1 Max Perlot 02:43,94 00:00,00 02:43,94
272 U12 SRT Rakete Paul Kofler 02:44,26 00:00,00 02:44,26
190 18+ Mulli-Treiber Alexander Buratti 02:44,73 00:00,00 02:44,73
268 U14 The Rockies Fabio Seppi 02:11,88 00:36,00 02:47,88
126 U14 Jump Racing  Team 1 Luca  Raibley  02:49,91 00:00,00 02:49,91
224 U12 FaJo Jonas Villgrattner 02:51,56 00:00,00 02:51,56
227 U14 Jump Racing Team 2 Ivan Mesko 02:49,77 00:03,00 02:52,77
168 U14 The Rockies Fabio Seppi 02:18,74 a a a 00:36,00 02:54,74
201 U12 SRT Rakete Elias Rustico 02:57,15 00:00,00 02:57,15
172 U12 SRT Rakete Paul Kofler 03:12,05 00:00,00 03:12,05



239 U12 SRT Rakete Alessandro Nibale 03:12,40 a 00:03,00 03:15,40
124 U12 FaJo Jonas Villgrattner 03:24,85 00:00,00 03:24,85
157 18+ Mulli-Treiber Benedikt Deluggi 03:30,81 00:00,00 03:30,81
181 SDK Boxenstopp Brüder Jonas Baldauf 01:46,89 01:46,89 03:33,78
119 18+ Mulli-Treiber Florian  Lantschner  01:49,69 01:49,69 03:39,38
139 U12 SRT Rakete Alessandro Nibale 03:46,15 00:00,00 03:46,15
129 U14 DD 313  Darius Lampl 00:00,00 00:00,00 00:00,00
136 U18 La Bott Manuel Cavallari 00:00,00 00:00,00 00:00,00
156 18+ Rover Brixen 1 Miriam Gasser Winkler 00:00,00 00:00,00 00:00,00
162 18+ FaJo Fabian Gruber 00:00,00 00:00,00 00:00,00
167 18+ DD 313  Daniel Lampl 00:00,00 00:00,00 00:00,00
179 18+ The Lartschi Gang Hannes Larcher 00:00,00 00:00,00 00:00,00
186 SDE Rover Brixen 2 Alexander Frener 00:00,00 00:00,00 00:00,00
189 18+ Rover Brixen 1 Kristina Adami 00:00,00 00:00,00 00:00,00
221 18+ SRT Hope Maximilian Haselrieder 00:00,00 00:00,00 00:00,00
256 18+ Rover Brixen 1 Miriam Gasser Winkler 00:00,00 00:00,00 00:00,00
289 18+ Rover Brixen 1 Kristina Adami 00:00,00 00:00,00 00:00,00
293 18+ SRT Mini Cooper Christian Mair 00:00,00 00:00,00 00:00,00
253 SDE Rover Brixen 2 Giona Berti 00:00,00 00:00,00 00:00,00
295 U12 The Rockies Stefan Steiner 00:00,00 00:00,00 00:00,00
208 U14 The Lartschi Gang Dominik  Larcher 00:00,00 00:00,00 00:00,00
246 U14 The Lartschi Gang Dennis Larcher 00:00,00 00:00,00 00:00,00
263 U14 Olls Palette Paul Depentori 00:00,00 00:00,00 00:00,00
264 U14 Jump Racing  Team 1 Max Perlot 00:00,00 00:00,00 00:00,00
236 U18 La Bott Manuel Cavallari 00:00,00 00:00,00 00:00,00
279 18+ The Lartschi Gang Hannes Larcher 00:00,00 a a 00:00,00 00:00,00
225 U14 Olls Palette Johannes Hofer Call 00:00,00 00:00,00 00:00,00


